
 

Meopta - optika, s.r.o. 
Kabelíkova 1 
750 02  Přerov 
Česká republika Telefon +420 581 241 111 

Fax +420 581 242 222 

DIČ CZ47677023 

 

 

IČO 47677023 
E-mail meopta@meopta.com 

Zápis v OR Krajský soud Ostrava 
Číslo vložky vl. 51239 
Oddíl v OR oddíl C 

Číslo účtu 17112703 
Kód banky 0300 

Banka ČSOB CZK 

 

IČO 68081731 

 

Nákupní objednávka NAK217742 

Datum 14.05.2021 
Strana 1 z 2 

Adresa dodání 
Meopta - optika, s.r.o. 
Kabelíkova 1 
750 02  Přerov 
Česká republika 

Fax  
Telefon +420581243334 

E-mail r@meopta.com 
Vyřizuje  

Dodací podmínky EXW Přerov 

Způsob úhrady 30 DNŮ 
Sleva  

Měna CZK 

Fax  
Ústav přístrojové techniky AV ČR, 
v.v.i. Královopolská 62/147 
612 64  Brno 
Česká republika 

DIČ CZ68081731 

 Č.ř Č. položky Popis Dodání Množství MJ Jedn. cena % slevy Sleva Částka 

 1 S518310A  
 

 
"Nabídka ke spolupráci SMV 
ze dne 26/3/2021" 

10.05.2021 1,00 ks 56 500,00   56 500,00  

 
 

Celkem základ Celková sleva Vedlejší náklady DPH Zaokrouhlení Celkem 

 56 500,00 0,00 0,00 11 865,00 0,00 68 365,00 CZK 
 
Dodací podmínky jsou  řízeny dle INCOTERMS 2010 
Zašlete obratem potvrzení naší objednávky. 
Uvádějte číslo naší objednávky na dodacích listech a daňových dokladech. 
Uvádějte na fakturách zemi původu zboží a materiálu. 
 
Za nedodržení potvrzeného termínu dodání,případně termínu z platné nabídky,má Meopta - optika,s.r.o. právo účtovat 
penále ve výši 0,5 % z ceny hodnoty zboží za každý den prodlení. 
Požadavky této smlouvy mohou být podrobeny SOJ. Budete informováni o veškerých činnostech SOJ, které budou provedeny. 
Dodavatel je povinen informovat objednavatele o jakýchkoli změnách, které mají vliv na produkt samotný, na výrobní proces nebo společnost 
samotnou. 
 
Společnost Meopta – optika,  s.r.o. požaduje od svých obchodních partnerů, plátců DPH, aby uváděli své bankovní spojení zásadně jen to, 
které je zveřejněno způsobem umožňujícím dálkový přístup, v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb. S účinností od 1.1.2014 společnost 
Meopta – optika, s.r.o. nebude hradit své závazky: 
- na žádné jiné bankovní spojení a   
- partnerům, kteří byli prohlášeni za nespolehlivé plátce příslušným správcem daně. 
 
V rámci plynulého toku materiálu zašlete bezpodmínečně při odeslání zboží číslo zásilky a jméno dopravce vystavovateli nákupní objednávky. 
 
 
 
Pokud není balení uvedeno v zadávací dokumentaci jinak, tak se balení se řídí dle Požadavků na balení dostupných na: 
• Česká verze http://www.meopta.com/cz/ke-stazeni/  odkaz Základní dokumenty 

 
 



 

 

Meopta - optika, s.r.o. 
Kabelíkova 1 
750 02  Přerov 
Česká republika Telefon +420 581 241 111 

Fax +420 581 242 222 

DIČ CZ47677023 

 

 

IČO 47677023 
E-mail meopta@meopta.com 

Zápis v OR Krajský soud Ostrava 
Číslo vložky vl. 51239 
Oddíl v OR oddíl C 

Číslo účtu 17112703 
Kód banky 0300 

Banka ČSOB CZK 

 

IČO 68081731 

 

Nákupní objednávka NAK217742 

Datum 14.05.2021 
Strana 2 z 2 

Adresa dodání 
Meopta - optika, s.r.o. 
Kabelíkova 1 
750 02  Přerov 
Česká republika 

Fax  
Telefon +420581243334 

E-mail @meopta.com 
Vyřizuje  

Dodací podmínky EXW Přerov 

Způsob úhrady 30 DNŮ 
Sleva  

Měna CZK 

Fax  
Ústav přístrojové techniky AV ČR, 
v.v.i. Královopolská 62/147 
612 64  Brno 
Česká republika 

DIČ CZ68081731 

 
• English version http://www.meopta.com/en/download/ odkaz General 
Kopie je možné zaslat na požádání. 

 

 
 




